
МИНОБРНАУКИРОССИИ
‹:1

в”? №33 Федеральное государственное бюджетное образовательное
3 * Ё учреждение высшего образования
%% .' ; «Пензенскийгосударственныйуниверситет»
&….жащі (ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

‚И№ 24/5
О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решенИя приёмной комиссии от _.08.2023 (протокол № )

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2023 на программы среднего профессионального
образования на места в рамках контрольных цифр приема граждан на
обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
Российской Федерации, в число студентов первого курса

КУЗНЕЦКОГО ИНСТИТУТА РЩФОРМАЦИОЪШЫХ И
УПРАВЛЕНЧЕСКИХ ТЕХНОЛОГШЙ (ФИЛИАЛ) ФГБОУ во
«ПЕНЗЕНСК1/П71 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛИЦ, ИМСЮЩИХ ОСНОВНОС общее образование

Специальность: 09.02.07 — ИНФОРМАЦИОННЫЕСИСТЕМЫ И
ПРОГРАММИРОВАНИЕ

№
Номер Средний

п/_п Фамилия Имя Отчество личного балл
дела аттестата

1
. Учаев Данила Александрович 230238306 4,83 3

2.. Курашковский Никита Александрович 230240288 4,474
3. Селезнев Арсений Сергеевич 230236858 4,474
4. Нугайбеков Айрат Ренатович 230238291 4,400
5. Егоров Александр Алексеевич 23023 8944 4,368
6. Кулыгов Сергей Александрович 230236952 4,250

Всего по специальности: 6

Всего по институту: 6

Ректор А.Д. Гуляков



МИНОБРНАУКИРОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенскийгосударственныйуниверситет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

„”!/М „%%? №№7;
О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от _.08.2023 (протокол№ )

ПРИКАЗЬТВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 на программы среднего профессионального
образования на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг в число студентов первого курса

КУЗНЕЦКОГО ИНСТИТУТАШ-[ФОРМАЦИОШ-1ЫХ И
УПРАВЛЕНЧЕСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ (ФИШАЛ) ФГБОУВО
«ПЕНЗЕНСКТ/ПЙ ГОСУДАРСТВЕШ-1ЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

лиц, имеющих основное общее образование

Специальность: 40.02.01 — ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯСОЦИАЛЬНОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯ

С едний
9 Фамилия Имя Отчество Номер гбалл

п/п личного дела аттестата
1. Абубекерова Айгюл Рамилевна 230240983 4,474
2, Абузярова Гульназ Маратовна 230236961 4,864
3. Абузярова Юлия Хамзяевна 230236966 3,947
4. Глазова Екатерина Александровна 230240500 3,899
5, Глушкова Анна Денисовна 230238969 4,800
6. Давыдов Илья Валерьевич 230241620 3,800
7. Долгов Максим Сергеевич 23023661 1 4,421
& Дыдина Снежана Викторовна 230237804 4,300
9, Знобишина Алиса Юрьевна 2302383 02 4,900
10. Зотов Данил Максимович 230236612 4,050
1 1

_ Ибрагимова Алия Наильевна 230238298 4,842
12. Кондрашина Ксения Алексеевна 230240498 4,632
13. Конева Вероника Витальевна 230236978 3 ‚632
14, Кривцов Роман Михайлович 230238297 4,263
15. Кручинкин ’Максим Олегович 230237790 3 ,350
16. Куприянова Дарья Михайловна 230238310 4,750
17_ Курашова Кристина Евгеньевна 2302365 88 3 ‚684
18_ Мамадалиев Марат Алиевич 230238295 4,222
19. Меньшова Валерия Александровна 230238964 4,210
20_ Михайлова Дарья Алексеевна 230236582 4,579



21 . Мурашкин Никита Юрьевич 230238285 3,900
22_ Неподистова Злата Андреевна 230236853 3,895
23. Никитин Илья Игоревич 230237782 4,350
24_ Никитин Иван Витальевич 230242033 3,263
25. Нугайбеков Салават Мансурович 230241604 4,368
26_ Потапова Алина Дмитриевна 230236973 3,842
27_ Седова Анастасия Константиновна 230236655 3,895
28. Серяков Кирилл Дмитриевич 230236675 4,650
29_ Султанов Радик Гаязович ' 230237794 3,632
30_ Сумбаева Екатерина Владимировна 230236984 — 4,200
31_ Томелева Ксения Федоровна 230241862 3 ‚800
32. Царёв Максим Николаевич 230238970 3,150
3 3_ Швикова Рамзиля Рамилевна 230237785 4,684
34, Ягудина Амина Эсгатовна 230236959 3,579

Всего по специальности: 34

Специальность: 09.02.07 «ИНФОРМАЦИОННЫЕСИСТЕМЫИ
ПРОГРАММИРОВАНИЕ»

С едний9 Фамилия Имя Отчество Номер рбалл
п/п личного дела аттестата
1

_ Айзатуллин Иниль Русланович 230238286 4,158
2. Апаров Никита Романович 230238303 4,150
3, Бизяев Артур Эмилевич 230240294 3,450
4. Игнатьев Иван Александрович. 230236944 3,810
5. Ипшин Ильнур Ринатович 230238292 3,421
6, Кулыгов Максим Александрович 230236952 4,200
7, Кусанин Илья Павлович 230237799 4,053
8. Лекасов Дмитрий Максимович 230241597 3 ‚300
9. Незнамов Владислав Данилович 230236569 3,263
10_ Николаев Данила Николаевич 230238289 3,947
1 1

_ Сайкова Татьяна Сергеевна 230236598 3,421
12_ Хисматулин Ильнур Ринатович 23023831 1 3,500
13,

" Яснов Константин Сергеевич 230242049 3,500

Всего по специальности: 13

Специальность: 46.02.01 — ДОКУМЕНТАЦИОННОЕОБЕСПЕЧЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЯИ АРХИВОВЕДЕНИЕ

№ Номер Средний
п/Ь Фамилия Имя Отчество личного балл

Дела аттестата
1

, Атаева Азиза Артикбоевна 230236666 3,947
2_ Бумажнова Кристина Алексеевна 230242050 3,842
3, Вергазова Линара Алишеровна 23 0238293 4,100
4. Весёлкина Дарья Сергеевна 230241859 4,474
5_ Данилина Анжела Александровна 230238290 3,762
6, Жуковская Яна Дмитриевна 230238955 4,000



7. Золкин Кирилл Сергеевич 230240279 4,050
8, Сайкова Ксения Сергеевна 230236576 3 ‚316
9, Сейфетдинова Надира Рамилевна 230236662 3 ‚842

Всего по специальности: 9

2. Зачислить с 01.09.2023 на программы среднего профессионального
образования на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг в число студентов первого курса

КУЗНЕЦКОГО 1/П-1СТИТУТА ИНФОРМАЦИОННЫХ И
_

УПРАВЛЕНЧЕСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО
«ПЕНЗЕНСКРПЙ ГОСУДАРСТВЕШ-{ЫЙ УЪПАВЕРСИТЕТ»

лиц, имеющих среднее общее образование

Специальность: 40.02.01 — ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯСОЦИАЛЬНОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯ

№ Номер Средний
п/п Фамилия Имя Отчество личного балл

Дела аттестата
1

_ Анискина Яна Максимовна 230238294 4,176
2. Елина Анна Викторовна 230240503 4,085
3, Жукова Карина Антоновна 230242030 3,833
4, Санакова Ирина Сергеевна 230238958 3,444
5, Стёпочкина Мария Владимировна 230237800 4,600
6. Чинякина Милана Николаевна 230241771 3,789
7, Чичина Ульяна Алексеевна 23023 7788 4,313

ВССГО ПО СПСЦИЭЛЬНОСТИЗ 7

Специальность: 09.02.07 «ИНФОРМАЦИОННЫЕСИСТЕМЫ И
ПРОГРАММИРОВАНИЕ»

№ Номер Средний
П/Ь Фамилия Имя Отчество личного балл
' дела аттестата

1
_ Гоженькин Владислав Сергеевич 230237795 3,467
, Солдатов Даниил Александрович 230237786 4,000

3_ Умнов Даниил Александрович 230236653 4,1 1 1

Всего по специальности: 3

Всего по институту: 66

Ректор А.Д. Гуляков


